
Made in Czechoslovakia
Lidové Sněmy

PřiRODzené Stvořitelské  právo,  svobodný  živý  člověk Československé  ve  slovanské  unii  v
bratrském svazu ve světle spojený.

Žijeme na mateřské zemi prozářené světlem v naší RODině nám a našim předkům a potomkům
danou. 

Žijeme na zemi, kde světlé činy, kony tvoří základ a proto příRODa je součástí naší RODiny.

Svoje si ubráníme a cizí nepotřebujeme.

Lidové Sněmy
Veškerá moc je v rukách vědomého, svobodného, živého, harmonického přiRODzeného lidu.

 Obecní / městské
 Okresní
 Krajské

Postavme lidové sněmy na pomoci a kontrole
 Kontrolujme zda je vše v souladu s přiRODzeným, harmonickým a stvořitelským právem.
 Vzdělávejme sebe a svoje okolí.
 Navzájem si pomáhejme při setkáních na úřadech, kde suverénně vystupujete jako svobodný

živý člověk Československa dle přiRODzených práv

◦ První natáčí video, nebo ŽIVĚ ...
◦ Druhý má v ruce vytištěný materiál, kuchařky, které čte na správním řízení, na městském

úřadě, na policii, u soudu ...
◦ třetí až pátý, třicátý pomáhá svoji přítomností více způsoby, pomáhají vyvážené.
◦ Více na https://stop5g.cz/clovek-ceskoslovenska/ 

 Prožitá  zkušenost  stmeluje  živé  vědomí  lidí  a  tím  se  spoluvytvářejí  lidové  směny  bez
politických stran.

Vytvářejte různoRODé lidové směny
 Spojujte se na základě soběstačnosti.

https://stop5g.cz/clovek-ceskoslovenska/


 Konejme na základě přiRODzeného, harmonického vědomí.
 Naučme se bránit všemi způsoby, právně i přiRODzeně.

Tisk, média mají sloužit lidem
 Oslovme místní média

Lid ustanovuje a kontroluje soudní moc
 Lidové sněmy, přiRODzená státní kontrolní moc

Přirozené právo na sebeurčení
Právo na sebeurčení je přirozené právo. Přirozené právo je nad Ústavou, Listinou, nad Všeobecnou
deklarací lidských práv, protože Ústava, Listina a Všeobecná deklarace se snaží definovat přirozené
právo.  Ústava,  Všeobecná  deklarace  lidských  práv  je  nad  státem  č.  209/1992  Sb..  Právo  na
sebeurčení je tedy nad zákonem a proto je v ústavním zákoně 194/194 napsáno, že se vyvázat jen na
vlastní  žádost.  Nějaké  nařízení  územní  veřejnoprávní  korporace  Česká  republika  to  nemohou
ovlivnit.

Všechny zákony, vyhlášky, nařízení státu musí být v souladu s Ústavou, tedy s přirozenými právy.
Jsou-li v souladu také s mocí výkonnou a soudní jedná se o přirozený stát. 

Oživení  člověka  je  proces,  kdy  člověk  si  postupně  uvědomuje,  dostává  do  vědomí  svoji
stvořitelskou  podstatu,  přebírá  zodpovědnosti  a  svým  konáním  prokazuje  toto  vědomí,  tuto
zodpovědnost v rámci procesu oživení člověka. 

Právo národa na sebeurčení náleží do kategorie práv přirozených. Právo na sebeurčení jako takové
stojí nad státem a jeho orgány. Má tytéž vlastnosti jako práva s svobody jednotlivce uvedené v
Listině. Stát není jejich vlastníkem, dává jim pouze zákonnou formu a uznává povinnost ústavně
omezit svou kompetenci v rozsahu Listiny. Právo národa na sebeurčení nepatří státu a už vůbec ne
korporaci.

Mezinárodní pakt o občanských a politických právech
Je to ratifikovaná smlouva. Třetí její část vyjmenovává konkrétní občanská a politická práva, jako je
právo na život, zákaz mučení nebo krutého a nelidského zacházení, zákaz otroctví a nevolnictví, 
právo na svobodu a osobní bezpečnost, právo na rovné zacházení před soudy, právo na zastávání 
svého názoru, atd. [5]

Pakt vstoupil  v platnost 23. března 1976. Doposud k paktu přistoupilo 168 států. [odkaz] Pakt
svým obsahem navazuje na Všeobecnou deklaraci lidských práv. Spolu s Mezinárodním paktem o
občanských a  politických právech vznikl  také  Mezinárodní pakt  o hospodářských,  sociálních a
kulturních právech.

Občanská a politická práva patří mezi základní  lidská práva. Pakt právně závazným způsobem
rozvíjí a konkretizuje práva uvedená ve  Všeobecné deklaraci lidských práv. Dokument je tvořen
preambulí a šesti částmi, které zahrnují celkem 53 článků.[2]

https://cs.wikipedia.org/wiki/Mezin%C3%A1rodn%C3%AD_pakt_o_ob%C4%8Dansk%C3%BDch_a_politick%C3%BDch_pr%C3%A1vech#cite_note-2
https://cs.wikipedia.org/wiki/V%C5%A1eobecn%C3%A1_deklarace_lidsk%C3%BDch_pr%C3%A1v
https://cs.wikipedia.org/wiki/Lidsk%C3%A1_pr%C3%A1va
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mezin%C3%A1rodn%C3%AD_pakt_o_hospod%C3%A1%C5%99sk%C3%BDch,_soci%C3%A1ln%C3%ADch_a_kulturn%C3%ADch_pr%C3%A1vech
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mezin%C3%A1rodn%C3%AD_pakt_o_hospod%C3%A1%C5%99sk%C3%BDch,_soci%C3%A1ln%C3%ADch_a_kulturn%C3%ADch_pr%C3%A1vech
https://cs.wikipedia.org/wiki/V%C5%A1eobecn%C3%A1_deklarace_lidsk%C3%BDch_pr%C3%A1v
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mezin%C3%A1rodn%C3%AD_pakt_o_ob%C4%8Dansk%C3%BDch_a_politick%C3%BDch_pr%C3%A1vech#cite_note-1
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mezin%C3%A1rodn%C3%AD_pakt_o_ob%C4%8Dansk%C3%BDch_a_politick%C3%BDch_pr%C3%A1vech#cite_note-5
https://cs.wikipedia.org/wiki/N%C3%A1zor
https://cs.wikipedia.org/wiki/Soud
https://cs.wikipedia.org/wiki/Svoboda
https://cs.wikipedia.org/wiki/Nevolnictv%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Otrok%C3%A1%C5%99stv%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mu%C4%8Den%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Pr%C3%A1vo_na_%C5%BEivot
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mezin%C3%A1rodn%C3%AD_pakt_o_ob%C4%8Dansk%C3%BDch_a_politick%C3%BDch_pr%C3%A1vech


V prvním článku se vymezuje právo všech národů na sebeurčení.

Úmluva o ochraně lidských práv a základních svobod 
Dne 21. února 1991 byla v Madridu podepsána jménem České a Slovenské Federativní Republiky
Úmluva o ochraně lidských práv a základních svobod ve znění protokolů č. 3, 5 a 8, sjednaná v
Římě dne 4. listopadu 1950

Imunita poslanců je spojena s dodržováním ústavního pořádku
Imunita vlády, poslanců je spojena s tím, že dodržují ústavní pořádek. Ústava jasně stanovuje 
principy, že jsme právní stát, dodržujeme mezinárodní právo.

Nosiči vědomí a Akce schopnost
 V Československu je hodně lidí co chápou co se děje.

 Je potřeba konat.

Živý Člověk Československa
 Člověk Československa v praxi, Kuchařky a pomoc jak se bránit a konat 

 https://stop5g.cz/clovek-ceskoslovenska/   

Sebeurčení
• Sebeurčení je přirozené právo národa, které nepatří státu. Stejně tak mým přirozeným 

právem je právo na sebeurčení.

• Sebeurčení je jen třikrát zmíněno ve všech zákonech https://www.zakonyprolidi.cz/hledani?
text=sebeur%C4%8Den%C3%AD

• Všechny národy mají právo na sebeurčení. (vyhláška č. 120/1976 Sb. Čl 1 odst. 1 - 
Mezinárodní pakt o občanských a politických právech). 

• Ukázka sebeurčení: https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/07/Kucharka-RV-13-2023-
Sebeurceni-clovek-Ceskoslovenska.docx  

https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/07/Kucharka-RV-13-2023-Sebeurceni-clovek-Ceskoslovenska.docx
https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/07/Kucharka-RV-13-2023-Sebeurceni-clovek-Ceskoslovenska.docx
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1976-120/zneni-19760103
https://www.zakonyprolidi.cz/hledani?text=sebeur%C4%8Den%C3%AD
https://www.zakonyprolidi.cz/hledani?text=sebeur%C4%8Den%C3%AD
https://stop5g.cz/clovek-ceskoslovenska/
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1992-209
https://cs.wikipedia.org/wiki/N%C3%A1rod


Trestní oznámení
• V souladu s ustanovením § 158 zákona č. 141/1961 Sb., trestního řádu, tímto podáváme 

trestní oznámení na: veřejnoprávní korporaci Česká republika

• Ve věci: Zneužití pravomoci úřední osoby, § 329; Padělání a pozměnění veřejné listiny, § 
348; Zneužití pravomoci úřední osoby, § 329; 

• ukázka: https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/08/11-2023-Trestni-oznameni.docx 

Navádění k trestnému činu
• Zneužití pravomocí úřední osoby a padělání a pozměňování veřejné listiny jsou trestné činy!

• Nikdo nemůže být proti své vůli zbaven státního občanství

• vzor: https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/08/12-2023-Trestny-cin.pdf 

Deklarácia ľudu Československa
 https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/07/CS-Deklaracia-ludu-Ceskoslovenska.pdf  

Deklarace lidu Československa
 https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/07/CS-Deklarace-lidu-Ceskoslovenska-  

27.5.2023.pdf 

Jak jednat u soudu
• https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/06/2023.05.12-jan-novak-jak-jednat-u-soudu.pdf   

https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/06/2023.05.12-jan-novak-jak-jednat-u-soudu.pdf
https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/08/12-2023-Trestny-cin.pdf
https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/08/11-2023-Trestni-oznameni.docx
https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/07/CS-Deklarace-lidu-Ceskoslovenska-27.5.2023.pdf
https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/07/CS-Deklarace-lidu-Ceskoslovenska-27.5.2023.pdf
https://stop5g.cz/wp-content/uploads/2023/07/CS-Deklaracia-ludu-Ceskoslovenska.pdf

	Lidové Sněmy
	Lidové Sněmy
	Postavme lidové sněmy na pomoci a kontrole
	Vytvářejte různoRODé lidové směny
	Tisk, média mají sloužit lidem
	Lid ustanovuje a kontroluje soudní moc

	Přirozené právo na sebeurčení
	Mezinárodní pakt o občanských a politických právech
	Úmluva o ochraně lidských práv a základních svobod
	Imunita poslanců je spojena s dodržováním ústavního pořádku
	Nosiči vědomí a Akce schopnost
	Živý Člověk Československa
	Sebeurčení
	Trestní oznámení
	Navádění k trestnému činu
	Deklarácia ľudu Československa
	Deklarace lidu Československa
	Jak jednat u soudu


